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Diaarinumero TRE:1171/10.03.04/2021   10.3.2021 

Niittäjänpuiston yleissuunnitelmasta annetut 

palautteet ja vastineet 

 

Niittäjänpuiston yleissuunnitelma on ollut nähtävillä 22.2.-7.3.2021 Tampereen kaupungin 

internet-sivulla www.tampere.fi/puistosuunnitelmat ja Niittäjänpuistossa leikkipaikan lähellä. 

Nähtävillä olon palautteet kerättiin kirjallisena. Suunnitelmasta annettiin yhteensä yhdeksän 

yksityishenkilön antamaa palautetta. Palautteiden sisältö vastineineen on koostettuna alla. 

Palautteiden perusteella yleissuunnitelman sisältöä on täsmennetty.  

 

Palaute 1, 22.2.2021: 

 

Hyvä puutarhasuunnittelu 

Katselin niittäjänpuistosuunnitelmaa ikurissa. Olen kovin pettynyt suunnitelmaan. Miten on 

vanhempien ihmisten tarpeet huomioitu? Tai luontoihmisen?  

Puistoa ei mietitty ollenkaan vanhempien käyttäjien näkökulmasta. 

Monelle puisto voisi toimia stressin poistona, jos olisi joku rauhallinen puisto ilman jatkuvaa 

elämys kokemus ja urheilubuumia.  

 

Urheiluvälineitä on jo joka puisto täynnä mutta kasveja ei laisinkaan ja ikurin vireläkin lähellä 

puuhatoimineen ja länsipuoli on täpötäynnä kenttiä ja urheilupaikkoja. Lisäksi puistoa on 

ikävästi avarrettu ajattelematta vanhojen puiden merkitystä, että moni käyttäjä ei halua laajoja 

tylsiä pintoja vaan kasveja, puita ja kukkia. Rauhaisaa oleilua. Ja vaikka syötävän 

puistotyyppisen kuten hiedanrannassa tai luontorikkaan puiston jossa luonto ykkönen. 

kasvatuspalstojakin. 

https://www.tampere.fi/asuminen-ja-ymparisto/ymparisto-ja-luonto/puistot-ja-viheralueet/suunnitelmat/nahtavilla-olevat-suunnitelmat.html
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Ikurin läheisyydessäkin on meitä keski-ikäisiä, lapsettomia, ei urheilevia, koirien kanssa liikkuvia 

ja vanhempia ihmisiä joille puisto olisi tärkeä. Suunnittelu ei huomioi vanhempia ihmisiä oikein 

missään tampereen puistossa paitsi arboretumissa. Ja vanhan kirjaston edessä olevalla puistolla 

ja heinätorilla. Länsitampereella ei ole yhtään kunnollista puutarhapuistoa vaan ainoastaan 

välinepaikkoja ja kenttiä.Vaakonlammin puistokin frisbeekenttänä. 

Ja vanhat kauniit puut kaadetaan sumeilematta ja maisemat avarretaan kysymättä kaipaako 

kaikki sitä. Moni vanhempi ihminen arvostaa ryteikköisiäkin koskemattomia alueita sillä niissä 

on elämää ja linnun laulua. Nurmikoilla ei lintuja elä. Samoin lapset, joille muodostuu leikit 

juurien ja heinien keskelle luo hyvän suhteen maahan ja elämään tervehdyttää.. Kaikki ei pidä 

aina olla valmiiksipureskeltua. 

Monimuotoisuus ja biodiversiteetti myös pitäisi huomioida paremmin puistoissa. Nyt ei 

huomioida riittäviin oikein missään. Jopa mikromuovia puistot täynnä ja sitä iänikuista 

nurmikkoa joka on hyvin yksipuolinen. Ja puut laho ja kääpäpuut pitää säilyttää ryteiköt 

samoin..ne luo kauniin kehyksen kaupunkimaisemaan ja elävöittää myös luontoarvoja. 

Voisiko hieman monimuotoistaa puistoja niin luonnon kuin keski-ikäisten ja vanhempienkin 

ihmisten kannalta ja ihan pikkulasten luontoelämysten kannalta. 

Puistot kaikki samanlaisiakin vieläpä bulkkituotteita ei ole oikein suunnittelijan sydän mukana 

eikä mieti kaikkia kohderyhmiä. Nyt on suljettu puistoista puolet ihmisistä pois. 

 

Vastine 1: 

Niittäjänpuisto on luokiteltu aluepuistoksi, jonka toimintoja on yleissuunnitelmassa esitetty 

monipuolistettaviksi aluepuiston palvelutasoa vastaavaksi.  Puustoa on käsitelty tähdäten 

puuston elinvoimaisuuden ylläpitämiseen.  Tähän on sisältynyt tuholaisten vaurioittamien 

puiden poisto ja hakattujen alueiden istuttaminen uusilla taimilla. Samassa yhteydessä 

puulajeja on monipuolistettu. Leikkipaikkaohjelman nähtävillä olon aikana 2020 saatiin 

palautetta, että Niittäjänpuiston leikkipaikka koetaan varjoisaksi ja siten kylmäksi. Viime 

vuonna, ennen peruskorjausta käytiin puuston kunto läpi, jotta tarvittavat poistot voitiin tehdä 

ennen tämänvuotista peruskorjausta. Leikkipaikkojen peruskorjauskierron pituus on n. 15 
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vuotta, joten puiden poistolla pyritään kunnostusvaiheessa siihen, ettei puita tarvitse kaataa 

ennen seuraavaa kunnostusta. Viime vuonna poistettiin kuivuneita kuusia, sekä huonokuntoisia 

koivuja. Puiden harventamisella tähdätään myös edellä mainittuun valoisuuden lisäämiseen.  

Niittäjänpuiston toiminnot on tarkoitettu laajalle ikähaitarille, uutena toimintona rakennetaan 

kuntoilualue. Pysähtymistä varten lisätään penkkejä käytävien varteen. 

 

Palaute 2, 22.2.2021: 

 

Hei, 

Hienoa kun kaupunki on päättänyt kunnostaa Niittäjänpuiston leikkikentän ja urheilukentän. 

Lähistölle on tullut uutta asutusta ja puisto kaipaakin ehostusta. Katsoin sinne suunniteltuja 

liikuntavälineitä, niin olisiko millään mahdollista hankkia siihen jotain telineiden sisälle 

"lukittuja" painotankoja kuten esimerkiksi on Hervannan kampuksen ulkokuntosalilla tai 

Tesoman koulun vieressä, joilla voisi tehdä kyykkyä, maastavetoa, hauiskääntöä jne  

 

Vastine 2: 

Viheralueiden liikuntapaikoilla käytetään toimintavarmuuden ja kestävyyden takia pääosin 

välineitä, joissa ei ole liikkuvia tai liikuteltavia osia. Yleissuunnitelmaan on lisätty 

painonnostolaite palautteen perusteella. 

 

Palaute 3, 22.2.2021: 

Hei, 

Niittäjänpuisto kulkee Ikurilaisten keskuudessa nimellä pandapuisto. Jotain pandaan viittaavaa 

saisi puistossa olla, vaikka leikkiväline tms. 
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Vastine 3: 

Leikkivälinevalmistajien mallistot vaihtuvat ajoittain. Vastaavaa keinua ei enää valmisteta, 

mutta keinulauta (yleissuunnitelmassa väline 2) vaihdetaan toisen valmistajan panda-aiheiseen 

tuotteeseen.  

 

Palaute 4, 23.2.2021: 

Hei 

Me täällä Ikurissa ja lähialueilla puhumme Panda-puistosta, emme Niittäjänpuistosta. 

Toivomme että puistoon saadaan jokin Panda-aihe kuten aiemminkin. kiitos. 

 

Vastine 4: 

Leikkivälinevalmistajien mallistot vaihtuvat ajoittain. Vastaavaa keinua ei enää valmisteta, 

mutta keinulauta (väline 2) vaihdetaan toisen valmistajan panda-aiheiseen tuotteeseen. Panda-

aiheisen leikkivälineen mukaan on leikkipaikan kutusumanimeksi muotoutunut muuallekin 

Tampereelle panda-puistoja aikakauden välinetarjonnan mukaisesti. Puistojen viralliset nimet 

määrittää ja hyväksyy kadunnimitoimikunta. Ikurin katujen ja viheralueiden nimistö koostuu 

maataloustermistöstä. Niittäjänpuiston leikkipaikan ja kentän huoltoyhteydet sijaitsevat 

Niittäjäntien puolella, joten viheralueen nimenä Niittäjänpuisto on johdonmukainen. 

Leikkipaikkojen kutsumanimet voivat olla paikallisia, asukkaiden käyttämiä. 

 

Palaute 5, 23.2.2021: 

Hei meidän perheessä olisi toive että uusittavaan Niittäjänpuistoon Ikuriin tulisi panda -aihe 

jotenkin esille . Puisto on ikurilaisten keskuudessa ollut aina pandapuisto, vaikka siellä aikanaan 

olleet pandakiikut on jo poistettu. Kts. vastine 4. 

 

Vastine 5: 

Katso vastineet numero 3 ja 4. 
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Palaute 6, 1.3.2021: 

 

Hei! 

Ikurissa Niittäjäntien puiston suunnitelmat näyttävät hienoilta! 

Tiedoksenne, että Ikurilaiset tuntevat ko puiston nimellä Pandapuisto. 

Nimi juontuu niinkin pienestä kuin jousikeinusta, jonka istuimen sivut olivat pandan kuvia. Ei se 

paljon vaadi kun nimi tulee tavaksi ja tällä nimellä sen tuntee hyvin moni. 

Historiaa voisi kunnioittaa sen verran, että puistoon tulisi panda edelleen jossain muodossa. 

Aidassa, palloseinän takana, ihan missä ja miten vaan, jos mahdollista. Puiston nimeä ei 

tietenkään tarvi muuttaa, virallisesti se on Niittäjän puisto, mutta lempinimenä varmasti 

käytettäisiin edelleen Pandapuisto nimeä, jos sen pandan sinne jossain muodossa saisi. 

Vastine 6: 

Katso vastineet numero 3 ja 4. 

 

Palaute 7, 7.3.2021: 

Hei, 

Tässä palautetta ja toiveita Niittäjänpuiston kunnostus suunnitelmaan 

TRE:1171/10.03.04/2021. 

1. Todella hienoa että Niittäjänpuiston leikkipaikka kunnostetaan, Ikuriin on muuttanut paljon 

lapsiperheitä joissa on leikkipuistoikäisiä lapsia. 

2. Olen vieraillut Karikepuistossa Hallilassa (lapsia hoitamassa) ja siellä kaupunki on laittanut 

kariketta keinujen alle ja laajemmaltikin leikkipuiston alueelle, niinpä leikkikentän alue ei 

koskaan ollut kurainen sateellakaan eikä karike sotke samalla tavalla kuin hiekka, 

ja kesällä kuivalla säällä karike ei pölise. 

3. Isojen puiden kunto olisi hyvä tarkistaa pysyvätkö myrskyssä pystyssä enää. 

4. Olen kuullut että Niittäjänpuisto - Haravakatu – Paimentorvenkatu akselille ollaan 

suunnittelemassa kevyenliikenteenväylää. Tästä reitistä tulisi turvallinen reitti esim. Ikurin 
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kouluun kun ei tarvitse kävellä kapealla Niittäjäntiellä (ei hidasteita, nopeudet väliin kovia, 

paljon perheitä liikkumassa vaunujen ja rattaiden kanssa). 

Toivottavasti tämäkin vihdoin toteutuu.Me täällä Ikurissa ja lähialueilla puhumme Panda-

puistosta, emme Niittäjänpuistosta. Toivomme että puistoon saadaan jokin Panda-aihe kuten 

aiemminkin. kiitos. 

 

Vastine 7: 

Lehtipuun hake on sallittu leikkivälineiden alustamateriaalina ja se muutetaan 

Niittäjänpuistossa niiden leikkivälineiden putoamisalustaksi, joilla on yli 60 cm:n 

putoamiskorkeus tai joiden ympärillä lapset joutuvat tai hakeutuvat kosketuksiin maaperän 

kanssa.  

Viime vuoden puiden harvennuksessa poistettiin kuivuneita puita ja niitä on ilmennyt vuoden 

aikana lisää. Kuivuneet poistetaan leikkipaikan kunnostuksen yhteydessä. 

Väylän suunnittelu Haravakadulta etelään on käynnistymässä. 

 

Palaute 8, 7.3.2021: 

Kommentoin suunnitelmaa TRE:117/10.03.04/2021 

On hyvä että niittäjänpuisto kunnostetaan , mutta älkää nyt ihmeessä kokonaan poistako 

akanpuistoa joka on sijainniltaan turvallinen (ei autoteitä) ja kulkeminen akanpuistoon 

virontörmästä on useiden lasten ryhmän kanssa paljon turvallisempaa (kävelyteitä) kuin 

niittäjänpuistoon (autotiellä) Akanpuistoa käyttävät myös usein päiväkotien ryhmät koska 

kulkeminen sinne on turvallista ,ja laaja alue antaa mahdollisuuden monipuolisiin leikkeihin. 

 

Vastine 8: 

Akanpuiston leikkipaikka poistuu 2020 hyväksytyn Leikkipaikkaohjelman mukaisesti. Poisto 

tehdään Niittäjänpuiston kunnostuksen jälkeen. Reittiyhteyttä Niittäjänpuiston suuntaan 

etelästä päin kehitetään ja se suunnittelu käynnistyy kuluvana vuonna. Leikkipaikan poisto 
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Akanpuistosta ei estä puiston käyttöä vapaamuotoiseen leikki- ja pelitarkoitukseen. 

Mäenkumpareen käyttö talvella omaehtoisena liukumäkenä on edelleen mahdollista. Se 

huomioidaan maisemoinnissa. 

 

Palaute 9, 23.2.2021: 

Hei! 

Tässä palautetta Niittäjänpuiston kunnostus suunnitelmaan TRE:1171/10.03.04/2021. 

1. Todella hienoa, että puisto kunnostetaan! 

2. "Vauvakeinuja" voisi olla kaksi, koska niistä enemmän pulaa. Pienempiä lapsia yleensä 

useampia samaan aikaan. Vanhemmat voi jutella, kun lapset keinuvat yhdessä. 

3. Karikepuistossa Hallilassa on leikkialueella kariketta maassa. Se oli aivan mahtava alusta! 

Pehmeä, eikä sotke, niin kuin hiekka! 

4. Leikkipuiston ja Niittäjäntien välisellä kannaksella on koivuja, joissa on sen näköisiä oksia, 

että tulevat myrskyllä alas, myös muutama pystyyn kuollut kuusi 

5. Välille Niittäjänpuisto - Haravakatu - Paimentorvenkatu on ilmeisesti suunniteltu 

kevyenliikenteenväylää. Tämä toisi todella paljon turvallisemman kulkuväylän Ikuriin. 

Toivottavasti tämä laitetaan pian toteutukseen!  

6. Niittäjäntien ja Maamiehentien läpiajoliikenne on vilkasta ja nopeudet nousevat herkästi. 

Hidasteet olisivat paikallaan, kun lapsi perheiden määrä tulee varmasti ao. kaduilla 

lisääntymään. 

Vielä lisäystä edelliseen, kun unohtui muutama asia. 

7. Uusi korkeampi aita puiston ja tien väliin on todella toivottu parannus! 

8. Jos Akanpuisto poistetaan käytöstä, niin jääkö pulkkamäki edelleen käyttöön? Vai voisiko 

Niittäjänpuistoon tehdä pienen pulkkamäen? Akanpuiston mäki oon ainoa paikka, jossa voi 

laskea pulkalla Ikurissa. 

9. Niittäjänpuistoa on kutsuttu pitkään Banda-puistoksi, koska siellä oli aikaisemmin 

bandakeinu. Voisiko Banda palata jossain muodossa puistoon? 
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Vastine 9: 

2. Puiston tila on rajallinen. Tilaa keinujen lisäksi on varattu muillekin motorisille toiminnoille. 

Suosittu linnunpesäkeinu toimii vanhempien valvonnassa myös pienille lapsille ja mahdollistaa 

usean lapsen keinumisen yhtä aikaa.  

3. Yleissuunnitelmassa esitetyt valettavat alustat korkeiden välineiden alle vaihdetaan lehtipuu- 

hakkeeseen, joka on hyväksytty putoamisalustoiden materiaaliksi leikkialueilla. Samaa katetta 

käytetään myös pienten välineen alla, jossa maakontakti leikkiessä on todennäköinen. 

(Yleissuunnitelmassa väline numero 4, Taaperorata) 

4. Koivujen kuntoa arvioidaan vielä leikkipaikan kunnostamisen yhteydessä.  

5. Kevyen liikenteen väylän suunnittelu Niittäjänpuisto – Paimentorvenkatu on lähdössä 

käyntiin erillisenä suunnittelu- ja toteutushankkeena. Läpiajon hidastamistoive on viestitetty 

liikennesuunnitteluun. 

6. Läpiajon hidastamistoive on viestitetty liikennesuunnitteluun. 

7. Uusi aita on hieman korkeampi eikä sen rakenne ole kiipeiltävä, kuten nykyinen puukaide. 

8. Akanpuistoon aikoinaan läjitetty kumpare jää omaehtoiseen pulkkamäkikäyttöön. 

Niittäjänpuistossa ei ole tilaa vastaavan toiminnon järjestämiseen puustoa erikseen 

poistamatta. 

9. Puistoon asennetaan panda-kiikkulauta. Katso vastineet numero 3 ja 4. 
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